
 
 
 

Zarządzenie Nr  164/2010 
Wójta Gminy Burzenin 
  z dnia 29 marca 2010 r. 

 
 
            w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy Burzenin na 2010 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
2009 r.) Wójt Gminy postanawia: 

 
            § 1.  Dokonać zmian w dochodach  budżetu gminy Burzenin na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
           §  2.  Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy Burzenin na 2010 rok  
zgodnie z załącznikiem nr 2.  
                                                                                  
           § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
                                                                                                 
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



zmniejszyć
ogółem w tym:

§

9

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 164/2010 r. Wójta Gminy Burzenin z dnia 29 marca 2010 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY BURZENIN NA 2010 ROK

Dział Rozd
ł

zia
Plan dochodów na 2010 rok

zwiększyć
Nazwa ogółem w tym:

bieżące majątkowe bieżące majątko
852 Pomoc społeczna 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521 Ośrodki pomocy społeczej 3 750,00 3 750,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa
własnych zadań bieżących gmin

 na realizację 3 750,00 3 750,00

Razem zmiany 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
852 Pomoc społeczna 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 164/2010 Wójta Gminy Burzenin z dnia 29 marca  2010 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY BURZENIN NA 2010 ROK

Dzial Rozdz. Nazwa Zmiana planu

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 

Zmiany razem 

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


	zwgb1642010
	Wójta Gminy Burzenin

	zwgb1642010zal1
	Arkusz1

	zwgb1642010zal2
	Arkusz1


